



adresát:

Váš dopis značky/ze dne

2. 10. 2019

Naše značka (č.j)

Vyřizuje linka

V Příbrami dne

9. 10. 2019

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane ,

k Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 2. 10. 2019 sděluji následující:

1. V letech 2017, 2018 a 2019 podala Okresní správa sociálního zabezpečení 1 trestní oznámení v souvislosti se žádostí o peněžitou pomoc v mateřství.
2. V letech 2017, 2018 a 2019 byl odložen 1 případ v souvislosti podaného trestního oznámení při žádosti o peněžitou pomoc v mateřství.

S pozdravem

ředitel OSSZ Příbram